УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.05.2011                                                                                                        № 111
Об итогах проведения  соревнований по волейболу
среди школьников
На основании результатов эстафетного пробега, проведенного 7 мая   2011 г.,  среди сборных команд школ

п р и к а з ы в а ю:

  1. Отметить активное участие команд в соревнованиях.

  2. Объявить благодарность учителям физической культуры  школ, подготовивших команды, которые заняли 1, 2, 3 места:

- среди  основных общеобразовательных школ – Коноваловой О.Н., Поясковой О.В., Кельдеватовой Г.Б.;

- среди средних общеобразовательных школ –  Абрамову Н.А.и  Клименкову А.И., Надёжкину И.М., Улыбиной М.А.

3. Отметить руководителей ОУ, учащиеся которых приняли участие в соревнованиях: МОУ Большеболдинской СОШ (Вострышева Т.С.), Сергеевской СОШ (Паранюшкин В.В.), Новослободской СОШ (Полянцев В.Н.), Черновской  СОШ (Грязнов Г.И.), ООШ п.Большевик (Горюкова Е.Д.), Апраксинской ООШ (Титова Е.А.), Староахматовской ООШ (Шемарова Т.П.), Сумароковской ООШ (Степанина О.А.), Пикшенской ООШ (Ичков В.А.).
Начальник Управления образования                                              Н.И. Шорин
Итоги эстафетного пробега
среди школьников Большеболдинского района

                                                     Команды школ

	Место
	Наименование школы
	Ф.И.О.директора

	ООШ

	1
	МОУ п.Большевик
	Горюкова Е.Д.

	2
	МОУ Апраксинская
	Титова Е.А.

	3
	МОУ Староахматовская
	Шемарова Т.П.

	СОШ

	1
	МОУ Большеболдинская
	Вострышева Т.С.

	2
	МОУ Сергеевская
	Паранюшкин В.В.

	3
	МОУ Новослободская
	Полянцев В.Н.